
6 priedas

                                                                                              
tūkst. eurų

n  mėnuo n + 1 mėnuo n + 2 mėnuo Iš viso: n  mėnuo n + 1 mėnuo n + 2 mėnuo Iš viso:

1 2 3 4 5 6 = 3 + 4 + 5 7 8 9 10 = 7 + 8 + 9

Iš viso:

__________________________________________                       ___________
(parašas)

(Parašas)
(Rengėjo vardas ir pavardė)
(Data)

_____________________________
(vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas, pavardė)

    ______________  Nr. ________________
                 (data)

Eil. Nr.

Programos (priemonės) pavadinimas (kodas)

Planuojama išmokėti Europos Sąjungos ar kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų suma iš programai (priemonei) skirtų 

finansavimo lėšų 

Planuojama išmokėti Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų 

suma iš programai (priemonei) skirtų finansavimo lėšų

                       (įrašyti Europos Sąjungos ar kitos tarptautinės finansinės paramos programos (priemonės) pavadinimą)

_____________________________

      (adresato pavadinimas)

INFORMACIJA APIE PER TRIS ATEINANČIUS MĖNESIUS PLANUOJAMAS IŠMOKĖTI LĖŠAS, SKIRTAS 
_________________________________________________________________________ PROGRAMAI (PRIEMONEI) FINANSUOTI

Valstybės piniginių išteklių srautams prognozuoti 

skirtos informacijos teikimo taisyklių

______________________________________________

(institucijos pavadinimas; institucijos duomenys)

(Informacijos apie per tris ateinančius mėnesius planuojamas išmokėti lėšas, skirtas Europos Sąjungos ar kitos tarptautinės finansinės paramos programai (priemonei) 
finansuoti, teikimo forma) 


	24525910532238496.xlsx

